
Monedha: LEK

TE ARDHURAT E SHPENZIMET (formati 1)

FLEDI - 2015 shpk_2017

Periudha 01/01/2017-31/12/2017

Viti ParaardhesViti RaportuesEmertimiNr.

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit1  82,253,074  79,370,678  67,891.00

Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne pro2 (2,826,260)  945,980  67,892.00

Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar3

Te ardhura te tjera te shfrytezimit4  2,329,022  229,488  67,894.00

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshmea (77,358,151) (75,717,348)
 67,907.00

Te tjera shpenzimeb
 67,908.00

Lendet e para dhe materiale te konsumueshme5 (77,358,151) (75,717,348)  67,908.00

Paga dhe shperblimec (952,000) (921,600)
 67,909.00

Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore (paraqitur vecmas nga sd (160,581) (157,476)
 67,910.00

Shpenzime personeli6 (1,112,581) (1,079,076)  67,910.00

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale7
 67,897.00

Shpenzime konsumi dhe amortizimi8 (151,015) (174,089)  67,898.00

Shpenzime te tjera shfrytezimi9 (260,056) (755,393)  67,899.00

Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarese(vec te arde
 67,911.00

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjataf
 67,912.00

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashmeg  61  1,637 
 67,913.00

Te ardhura te tjera10  61  1,637  67,913.00

Zhveleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtur11

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme(vec shpenzimet per tu ph
 67,914.00

Shpenzime te tjera financiarei
 67,915.00

Shpenzime financiare12
 67,915.00

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet13
 67,903.00

Fitimi (Humbja) para tatimit14
 2,874,095  2,821,877  67,903.00

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimink (431,381) (423,282)  67,904.00

Shpenzim i tatim fitimit te shtyrel

Pjesa e tatim fitimit te pjesemarresvem

Shpenzim i tatimit mbi fitimin220
(431,381) (423,282)

17  Elemente te pasqyrave te konsoliduara

16  Fitimi (humbja) neto e vitit financiar  2,398,595  2,442,713 
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